

Szczecin, dnia 13.07.2023 r.

Nr sprawy: OUM09.WO.RA.222.8.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa energii elektrycznej do budynków użytkowanych przez Okręgowy Urząd Miar w Szczecinie”

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada status mikro-, małego- lub średniego przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z 6 marca 2018 roku „Prawo Przedsiębiorców”?

Pytanie 2

Czy w rozumieniu Ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku jesteście Państwo odbiorcą uprawnionym i macie Państwo prawo skorzystania z ceny maksymalnej określonej w Art. 2 ust. 1 Ustawy?

Pytanie 3

Prosimy o informację na jaki okres zawarta jest obecna umowa sprzedażowa, czy wymaga wypowiedzenia, a jeżeli tak to jaki jest okres wypowiedzenia tejże umowy i czy za jej wypowiedzenie odpowiedzialny będzie Zamawiający czy Wykonawca?

Pytanie 4

Prosimy o umożliwienie Wykonawcom przedstawienie wyceny w rozbiciu na poszczególne lata trwania kontraktu. Rozwiązanie takie umożliwi nie będzie zmuszało Wykonawcy do przedstawienia średniej ważonej ceny dla całego okresu trwania kontraktu i będzie korzystniejsze cenowo dla Zamawiającego. Wartość umowy netto, kwota podatku VAT oraz wartość brutto przedmiotu zamówienia będą sumą wycen tych wartości dla poszczególnych lat dostaw. Prosimy o modyfikację formularza ofertowego w następujący sposób:

| Lp. | Punkt poboru energii | Grupa taryfowa | Wycena dla wolumenu w roku | Planowane zużycie energii kWh | Cena jednostkowa netto | Wartość netto (kol. 6x7) |
|-----|---|----------------|----------------------------|--|------------------------|--------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | Szczecin, Stargard, Gorzów Wielkopolski, Zielona Góra | C11 | 2023 | Przyjęte przez Zamawiającego szacowane zużycie w roku 2023 | zł | zł |
| 2 | Szczecin, Stargard, Gorzów Wielkopolski, Zielona Góra | C11 | 2024 | 55 000 | zł | zł |
| 3 | Szczecin, Stargard, Gorzów Wielkopolski, Zielona Góra | C11 | 2025 | 55 000 | zł | zł |
| 4 | Szczecin, Stargard, Gorzów Wielkopolski, Zielona Góra | C11 | 2026 | 55 000 | zł | zł |
| 5 | Szczecin, Stargard, Gorzów Wielkopolski, Zielona Góra | C11 | 2027 | Przyjęte przez Zamawiającego szacowane zużycie w roku 2027 | zł | zł |

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie posiada statusu mikro, małego lub średniego przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z 6 marca 2018 roku „Prawo Przedsiębiorców”.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie jest odbiorcą uprawnionym i nie ma prawa skorzystania z ceny maksymalnej określonej w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku.

Odpowiedź na pytanie 3

Obecna umowa sprzedażowa zawarta jest na czas nieokreślony z PGE Obrót S.A. Oddział Warszawa.

Okres wypowiedzenia – 3 miesięczny.

Przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy leży po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie dopuszcza możliwości przedstawienia przez Wykonawcę ceny ofertowej w rozbiciu na poszczególne lata trwania kontraktu.

Prosimy o zastosowanie załącznika nr 1 do SWZ - Formularz ofertowy.